
: Analisis Isi dan Teks Meida Semester

: IKP408 Tahun Akademik 

: Bagus Ajy Waskyto Sugiyanto M.A/ Dwi 

Astuti M.Si

Input Bobot Input Bobot Input Bobot Input Bobot Input Bobot

Nilai 0% Nilai 30% Nilai 20% Nilai 20% Nilai 30%
NILAI 

ANGKA
100%

1 191332705 AULIA AZIZAH 0 70 21 80 16 80 16 90 27 80 B+

2 201332846 	OKY WARDANA 0 100 30 100 20 80 16 90 27 93 A-

3 201332850 DESMIATI 0 100 30 100 20 95 19 90 27 96 A

4 201332853 NAUFAL DZAKI NASHRULLOH 0 100 30 100 20 80 16 90 27 93 A-

5 201332855 IMAS MASITOH 0 100 30 100 20 80 16 90 27 93 A-

6 201332856 AYU DEWI LESTARI 0 100 30 100 20 80 16 90 27 93 A-

7 201332872 APRILLA IFAN PRATAMA 0 70 21 100 20 80 16 50 15 72 B

8 211332866 PUTRI LAELA OKTAVIANI 0 70 21 100 20 80 16 90 27 84 A/B

9 211332867 IRYAN RAHMADANI N 0 70 21 100 20 80 16 90 27 84 A/B

10 211332876 IMAM SYAMSUDIN 0 100 30 100 20 80 16 90 27 93 A-

11 211332891 TIKA PRASASTI 0 70 21 100 20 80 16 90 27 84 A/B

12 211332892 AGUS SALIM 0 70 21 100 20 80 16 80 24 81 B+

13 211332895 IMAMUDDIN 0 70 21 100 20 80 16 90 27 84 A/B

14 211332896 KHOIRUNISSA PRISTIANTI 0 70 21 100 20 80 16 90 27 84 A/B

15 211332898 LA ODE FARHAN SAPUTRA MAULID 0 70 21 100 20 80 16 90 27 84 A/B

16 211332899 M. NURPAIZI 0 70 21 100 20 80 16 90 27 84 A/B

17 211332901 MARIA SHELVY KUSUMAWATI 0 70 21 100 20 80 16 90 27 84 A/B

18 211332905 MUHAMMAD NAZRIE PRATOMO 0 100 30 100 20 80 16 90 27 93 A-

19 211332909 NURUL UYUN 0 100 30 100 20 90 18 90 27 95 A

20 211332960 	ANGGUN BENTARI 0 70 21 100 20 80 16 10 3 60 B/C

21 211332967 BAYU ADITIA RAMDANI 0 100 30 100 20 80 16 90 27 93 A-

: IV

Tugas UTS

FORM PERHITUNGAN NILAI AKHIR

PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM (UWM) YOGYAKARTA

NILAI 

HURUF

TOTAL 

NILAI

UAS

NO NIM NAMA MAHASISWA

- Keaktifan

Mata Kuliah 

Kode Mata Kuliah

Dosen    

: 2022/2023



22 211332976 IMFAKWAK KAPISA 0 70 21 100 20 80 16 90 27 84 A/B

23 212332980 BOBY AHALE 0 100 30 100 20 80 16 90 27 93 A-

24 222333108 BARRA AKRAM MUJAHID 0 0 0 0 0 0 0 0 0 E

Yogyakarta, (15/07/2023)

Mengetahui,

-

(Bagus Ajy Waskyto Sugiyanto 

M.A)
( - )

-

Dosen Pengampu IIIDosen Pengampu IIDosen Pengampu I

( Dwi Astuti M.Si )



: Media Komunitas Semester

: IK 601 Tahun Akademik 

: Bagus Ajy Waskyto Sugiyanto M.A

Input Bobot Input Bobot Input Bobot Input Bobot Input Bobot

Nilai 0% Nilai 20% Nilai 25% Nilai 25% Nilai 30%
NILAI 

ANGKA
100%

1 201332810 AGUS ARDIANSYAH 0 20 4 50 12.5 90 22.5 70 21 60 B/C

2 201332842 ZALZABILA PUTRI FILDZAH 0 100 20 100 25 90 22.5 90 27 94.5 A

3 201332843 SETIYO KARTIKO 0 100 20 100 25 90 22.5 100 30 97.5 A

4 201332846 OKI WARDANA 0 100 20 80 20 90 22.5 80 24 86.5 A/B

5 201332847 NEVIANA CHALISA RAMADHANI 0 20 4 50 12.5 90 22.5 70 21 60 B/C

6 201332849 TRI FATMAISA RAHMI 0 20 4 50 12.5 90 22.5 70 21 60 B/C

7 201332850 DESMIATI 0 100 20 100 25 90 22.5 100 30 97.5 A

8 201332853 NAUFAL DZAKI NASHRULLOH 0 70 14 80 20 90 22.5 90 27 83.5 A/B

9 201332854 MUHAMMAD QODAR RAHMATULLOH 0 20 4 20 5 90 22.5 60 18 49.5 C

10 201332855 IMAS MASITOH 0 100 20 50 12.5 90 22.5 90 27 82 A/B

11 201332856 AYU DEWI LESTARI 0 100 20 70 17.5 90 22.5 90 27 87 A/B

12 201332857 WIDYA JATI PAMUNGKAS 0 100 20 100 25 90 22.5 80 24 91.5 A-

13 201332872 APRILLA IFAN PRATAMA 0 50 10 50 12.5 90 22.5 60 18 63 B/C

14 201332873 NULIL SYANIKA IDAH 0 70 14 70 17.5 90 22.5 80 24 78 B+

15 201332889 ABDULLAH JABBAR 0 20 4 10 2.5 90 22.5 70 21 50 C

16 211332892 	AGUS SALIM 0 100 20 50 12.5 90 22.5 80 24 79 B+

17 211332897 KUKUH RAHMAT PRIONO 0 20 4 50 12.5 90 22.5 80 24 63 B/C

18 211332907 NUR KHOTIJAH YUNIDA PUTRI 0 80 16 50 12.5 90 22.5 80 24 75 B

19 211332912 SEPTIA NIKEN LARASATI 0 100 20 70 17.5 90 22.5 80 24 84 A/B

20 212332993 FITRIA GUMILANG RAMADHAN 0 100 20 100 25 90 22.5 70 21 88.5 A-

21 212332994 DEA ANANDA 0 50 10 100 25 90 22.5 70 21 78.5 B+

22 212332995 RISMA OVIANTARI 0 100 20 100 25 90 22.5 80 24 91.5 A-

23 212332997 RINCE TATIK JUANITA 0 100 20 100 25 90 22.5 80 24 91.5 A-

24 222333108 BARRA AKRAM MUJAHID 0 10 2 20 5 90 22.5 0 0 29.5 E

: VI

Tugas UTS

FORM PERHITUNGAN NILAI AKHIR

PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM (UWM) YOGYAKARTA

NILAI 
HURUF

TOTAL 
NILAI

UAS

NO NIM NAMA MAHASISWA

- Keaktifan

Mata Kuliah 

Kode Mata Kuliah

Dosen    

: 2022/2023



Yogyakarta, (15/07/2023)

Mengetahui,

-

(Bagus Ajy Waskyto Sugiyanto 

M.A)
( - )

Dosen Pengampu IIIDosen Pengampu IIDosen Pengampu I

( - )



: Metode Penelitian Kualitatif Komunikasi Semester

: IK402 Tahun Akademik 

: Bagus Ajy Waskyto Sugiyanto M.A

Input Bobot Input Bobot Input Bobot Input Bobot Input Bobot

Nilai 0% Nilai 20% Nilai 25% Nilai 25% Nilai 30%
NILAI 

ANGKA
100%

1 191332709 HENRICUS ANDIKA WIRANATA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 E

2 201332846 OKY WARDANA 0 100 20 100 25 80 20 70 21 86 A/B

3 201332854 MUHAMMAD QODAR RAHMATULLAH 0 50 10 60 15 0 0 30 9 34 D

4 201332889 ABDULLAH JABBAR 0 100 20 60 15 10 2.5 50 15 52.5 C+

5 201332891 UBAI DILLA NAHRAWI 0 50 10 60 15 10 2.5 0 0 27.5 E

6 211332866 PUTRI LAELA OKTAVIANI 0 50 10 100 25 80 20 60 18 73 B

7 211332867 IRYAN RAHMADANI N 0 50 10 100 25 80 20 50 15 70 B

8 211332875 IRWANDANI 0 100 20 100 25 80 20 70 21 86 A/B

9 211332876 IMAM SYAMSUDIN 0 100 20 100 25 80 20 99 29.7 94.7 A

10 211332891 TIKA PRASASTI 0 50 10 100 25 80 20 50 15 70 B

11 211332892 AGUS SALIM 0 50 10 100 25 80 20 50 15 70 B

12 211332894 FITRIATUN MARHAMAH 0 100 20 100 25 80 20 60 18 83 A/B

13 211332900 MAITA DWI SUHATI 0 100 20 100 25 80 20 50 15 80 B+

14 211332904 MERSI SINARSI 0 100 20 100 25 80 20 50 15 80 B+

15 211332905 MUHAMMAD NAZRIE PRATOMO 0 100 20 100 25 80 20 99 29.7 94.7 A

16 211332906 NUR FAIDATUL LAILA 0 50 10 100 25 80 20 50 15 70 B

17 211332907 NUR KHOTIJAH YUNIDA PUTRI 0 100 20 100 25 80 20 99 29.7 94.7 A

18 211332908 NURHASNAINI 0 50 10 100 25 80 20 50 15 70 B

19 211332909 NURUL UYUN 0 100 20 100 25 80 20 70 21 86 A/B

20 211332910 PUGUH PRIYO CAHYONO 0 100 20 100 25 80 20 80 24 89 A-

: IV

Tugas UTS

FORM PERHITUNGAN NILAI AKHIR

PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM (UWM) YOGYAKARTA

NILAI 

HURUF

TOTAL 

NILAI

UAS

NO NIM NAMA MAHASISWA

- Keaktifan

Mata Kuliah 

Kode Mata Kuliah

Dosen    

: 2022/2023



21 211332912 SEPTIA NIKEN LARASATI 0 100 20 100 25 80 20 70 21 86 A/B

22 211332915 SYAFIRA PURBA KINANTHI 0 50 10 100 25 80 20 30 9 64 B/C

23 211332958 AIS IRBAH 0 100 20 100 25 80 20 70 21 86 A/B

24 211332961 LIDWINA PUTRI ANGELICA AYUNI 0 50 10 100 25 80 20 30 9 64 B/C

25 211332962 VITTO ALDY WICAKSONO 0 20 4 100 25 80 20 30 9 58 B/C

26 211332963 EKA MIFTAHUL JANNAH 0 50 10 100 25 80 20 30 9 64 B/C

27 211332967 BAYU ADITIA RAMDANI 0 100 20 100 25 80 20 90 27 92 A-

28 211332971 NICO PUTRO PRASETYO 0 100 20 100 25 80 20 80 24 89 A-

29 211332972 NATALIA INTAN SARI 0 100 20 100 25 80 20 80 24 89 A-

30 212332980 BOBY AHALE 0 100 20 100 25 80 20 30 9 74 B

Yogyakarta, (15/07/2023)

Mengetahui,

-

( - )

Dosen Pengampu IIIDosen Pengampu IIDosen Pengampu I

(Bagus Ajy Waskyto Sugiyanto 

M.A)
( - )



: Teori Komunikasi Semester

: IK 205 Tahun Akademik 

: Bagus Ajy Waskyto Sugiyanto M.A/ Nur 

Amala Saputri M.A

Input Bobot Input Bobot Input Bobot Input Bobot Input Bobot

Nilai 0% Nilai 20% Nilai 25% Nilai 25% Nilai 30%
NILAI 

ANGKA
100%

1 191332751 JEMI BUNGA 0 80 16 70 17.5 20 5 30 9 47.5 C

2 211332861 MUHAMMAD SATRIO PINANDITO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 E

3 211332862 JACKY CHEN JORDAN SATURDY 0 20 4 70 17.5 60 15 30 9 45.5 C

4 211332893	 FARAHDILA SAPUTRI MAULIDA 0 80 16 70 17.5 65 16.25 60 18 67.75 B-

5 211332895 IMAMUDDIN 0 80 16 70 17.5 70 17.5 30 9 60 B/C

6 211332896 KHOIRUNISSA PRISTIANTI 0 80 16 70 17.5 80 20 75 22.5 76 B+

7 211332897 KUKUH RAHMAT PRIONO 0 80 16 70 17.5 68 17 70 21 71.5 B

8 211332898 LA ODE FARHAN SAPUTRA MAULID 0 80 16 70 17.5 10 2.5 30 9 45 C

9 211332899	 M. NURPAIZI 0 80 16 70 17.5 10 2.5 60 18 54 C+

10 211332901 MARIA SHELVY KUSUMAWATI 0 80 16 70 17.5 10 2.5 70 21 57 B/C

11 211332902 MEI ADITYA PRATIWI SARAGIH 0 80 16 70 17.5 70 17.5 70 21 72 B

12 211332911 RIKA JULIANA 0 80 16 70 17.5 70 17.5 70 21 72 B

13 211332960 ANGGUN BENTARI 0 20 4 70 17.5 75 18.75 60 18 58.25 B/C

14 211332968 MUHAMMAD RAFI EKA PUTRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 E

15 211332973 YULINDA RAHMA MEILANI 0 80 16 70 17.5 70 17.5 90 27 78 B+

16 211332976 IMFAKWAK KAPISA 0 80 16 70 17.5 60 15 30 9 57.5 B/C

17 221333015 RASWATI LORITA 0 80 16 70 17.5 70 17.5 90 27 78 B+

18 221333017 SITI ISNAENI 0 80 16 70 17.5 68 17 70 21 71.5 B

19 221333019 KUNTHI QURRATA AYUN 0 20 4 70 17.5 50 12.5 10 3 37 D

20 221333021 VIRA FATIHATUN NAJAH 0 80 16 70 17.5 78 19.5 70 21 74 B

21 221333022 JEKI ZONGGONAU 0 80 16 70 17.5 10 2.5 60 18 54 C+

: II

Tugas UTS

FORM PERHITUNGAN NILAI AKHIR

PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM (UWM) YOGYAKARTA

NILAI 

HURUF

TOTAL 

NILAI

UAS

NO NIM NAMA MAHASISWA

- Keaktifan

Mata Kuliah 

Kode Mata Kuliah

Dosen    

: 2022/2023



22 221333024 HARLAN RIFADLAN 0 80 16 70 17.5 70 17.5 90 27 78 B+

23 221333030 REBAUDHY MAHARDHIKA PAMUNGKAS 0 80 16 70 17.5 70 17.5 90 27 78 B+

24 221333036 SILVESTER A. ALAN J. TEMALURU 0 80 16 70 17.5 10 2.5 50 15 51 C+

25 221333037 PUTRI SAFTILA 0 80 16 70 17.5 10 2.5 90 27 63 B/C

26 221333041 OBI SAMSON MAISENI 0 20 4 50 12.5 60 15 0 0 31.5 D

27 221333070 MEYLANI FRISA ANANTA 0 80 16 70 17.5 70 17.5 70 21 72 B

28 221333071 LAYUNG BINSAR SAPUTRO 0 80 16 70 17.5 75 18.75 70 21 73.25 B

29 221333072	 REFA AMANDA PUTRIAN 0 80 16 70 17.5 68 17 70 21 71.5 B

30 221333073	 DANENIN BRENINDADINI PUSPITA 0 80 16 70 17.5 80 20 70 21 74.5 B

31 221333074 DAFFA GILBRANI AMARANGGANA 0 80 16 70 17.5 70 17.5 70 21 72 B

32 221333075 	BRENDA MAHESWARA GINASTIYAR 0 80 16 70 17.5 20 5 60 18 56.5 B/C

33 221333076 PUTRI MAHARANI BR SITEPU 0 80 16 70 17.5 60 15 30 9 57.5 B/C

34 221333077 	NIKEN PRAMUDYA RAHMADI 0 80 16 70 17.5 80 20 90 27 80.5 B+

35 221333078 BARUS ANGUMBORO PUTRA WAKHID 0 80 16 70 17.5 70 17.5 80 24 75 B

36 221333079	 MUHAMMAD RAIHAN FARID 0 80 16 70 17.5 10 2.5 10 3 39 D

37 221333081 MUHAMMAD UNGGUL SAPUTRA 0 80 16 70 17.5 70 17.5 70 21 72 B

38 221333084 VINCENTIA YASINTA 0 80 16 70 17.5 70 17.5 70 21 72 B

39 221333092 RADEN ADITYA RIZKY YUDHISTIRA 0 80 16 70 17.5 70 17.5 90 27 78 B+

40 222333094 DECAESAR DEWA BRATAATMAJA 0 80 16 70 17.5 80 20 85 25.5 79 B+

41 222333105 	MAHENDRA SENOAJI 0 80 16 70 17.5 60 15 70 21 69.5 B

42 222333107 MAHATIR ABDULLAH 0 80 16 70 17.5 10 2.5 70 21 57 B/C

43 222333108 BARRA AKRAM MUJAHID 0 20 4 30 7.5 0 0 0 0 11.5 E

Yogyakarta, (15/07/2023)

Mengetahui,

-

(Bagus Ajy Waskyto Sugiyanto 

M.A)
( - )

Dosen Pengampu IIIDosen Pengampu IIDosen Pengampu I

(Nur Amala Saputri M.A )



: Riset Media dan Jurnalistik Semester

: IKP606 Tahun Akademik 

: Bagus Ajy Waskyto Sugiyanto, M.A.

: Tommy Satriadi Nur Arifin, M.A.

: Nur Amala Saputri, M.A.

Input Bobot Input Bobot Input Bobot Input Bobot

Nilai 10% Nilai 30% Nilai 30% Nilai 30% NILAI ANGKA 100%
1 181332631 Frima Bowo 80 8 65 19.5 70 21 69 20.7 69.2 B

2 191332770 Ahmad Basir Riski Atmaja 80 8 77.5 23.25 95 28.5 80 24 83.75 A/B

3 201332850 Desmiati 90 9 82.5 24.75 90 27 82.5 24.75 85.5 A/B

4 201332853 Naufal Dzaki Nashrulloh 90 9 84 25.2 80 24 84 25.2 83.4 A/B

5 201332855 Imas Masitoh 85 8.5 65 19.5 75 22.5 70 21 71.5 B

6 201332856 Ayu Dewi Lestari 85 8.5 80 24 80 24 82.5 24.75 81.25 B+

7 201332872 Aprilla Ifan Pratama 80 8 72.5 21.75 75 22.5 77.5 23.25 75.5 B+

FORM PERHITUNGAN NILAI AKHIR

PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM (UWM)

Mata Kuliah : Genap

Kode Mata Kuliah : 2022/2023

Dosen    

NO NIM NAMA MAHASISWA

Keaktifan Bagus Ajy Tommy Satriadi Amala Saputri
TOTAL NILAI

NILAI 
HURUF

Yogyakarta, (31/07/2023)

Mengetahui,

Dosen Pengampu I Dosen Pengampu II Dosen Pengampu III

Bagus Ajy Waskyto Sugianto, 

M.A.
Tommy Satriadi Nur Arifin, M.A. Nur Amala Saputri, M.A.



: Teori Komunikasi Semester

: IK 205 Tahun Akademik 

: Bagus Ajy Waskyto Sugiyanto M.A

Input Bobot Input Bobot Input Bobot Input Bobot Input Bobot

Nilai 0% Nilai 20% Nilai 25% Nilai 25% Nilai 30%
NILAI 

ANGKA
100%

1 191332751 JEMI BUNGA 0 60 12 100 25 90 22.5 50 15 74.5 B

2 201332889 ABDULLAH JABBAR 0 0 0 100 25 50 12.5 20 6 43.5 C

3 211332861 MUHAMMAD SATRIO PINANDITO 0 10 2 100 25 90 22.5 0 0 49.5 C

4 211332862 JACKY CHEN JORDAN SATURDY 0 60 12 100 25 90 22.5 50 15 74.5 B

5 221333015 RASWATI LORITA 0 100 20 100 25 90 22.5 70 21 88.5 A-

6 221333017 SITI ISNAENI 0 100 20 100 25 90 22.5 50 15 82.5 A/B

7 221333019 KUNTHI QURRATA AYUN 0 60 12 100 25 90 22.5 50 15 74.5 B

8 221333021 VIRA FATIHATUN NAJAH 0 100 20 100 25 90 22.5 70 21 88.5 A-

9 221333022 JEKI ZONGGONAU 0 80 16 100 25 90 22.5 50 15 78.5 B+

10 221333024 HARLAN RIFADLAN 0 100 20 100 25 90 22.5 70 21 88.5 A-

11 221333030 REBAUDHY MAHARDHIKA PAMUNGKAS 0 100 20 100 25 90 22.5 70 21 88.5 A-

12 221333036 SILVESTER A. ALAN J. TEMALURU 0 80 16 100 25 90 22.5 50 15 78.5 B+

13 221333037 PUTRI SAFTILA 0 100 20 100 25 90 22.5 50 15 82.5 A/B

14 221333041 OBI SAMSON MAISENI 0 10 2 100 25 90 22.5 0 0 49.5 C

15 221333070 MEYLANI FRISA ANANTA 0 100 20 100 25 90 22.5 50 15 82.5 A/B

16 221333071 LAYUNG BINSAR SAPUTRO 0 100 20 100 25 90 22.5 70 21 88.5 A-

17 221333072	 REFA AMANDA PUTRIAN 0 70 14 100 25 90 22.5 50 15 76.5 B+

18 221333073	 DANENIN BRENINDADINI PUSPITA 0 70 14 100 25 90 22.5 50 15 76.5 B+

19 221333074 DAFFA GILBRANI AMARANGGANA 0 60 12 100 25 90 22.5 50 15 74.5 B

20 221333075 	BRENDA MAHESWARA GINASTIYAR 0 10 2 100 25 90 22.5 50 15 64.5 B/C

21 221333076 PUTRI MAHARANI BR SITEPU 0 100 20 100 25 90 22.5 70 21 88.5 A-

22 221333077 	NIKEN PRAMUDYA RAHMADI 0 100 20 100 25 90 22.5 70 21 88.5 A-

FORM PERHITUNGAN NILAI AKHIR

PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM (UWM) YOGYAKARTA

NILAI 

HURUF

TOTAL 

NILAI

UAS

NO NIM NAMA MAHASISWA

- Keaktifan

Mata Kuliah 

Kode Mata Kuliah

Dosen    

: 2022/2023

: II

Tugas UTS



23 221333078 BARUS ANGUMBORO PUTRA WAKHID 0 70 14 100 25 90 22.5 50 15 76.5 B+

24 221333079	 MUHAMMAD RAIHAN FARID 0 60 12 100 25 90 22.5 50 15 74.5 B

25 221333081 MUHAMMAD UNGGUL SAPUTRA 0 100 20 100 25 90 22.5 40 12 79.5 B+

26 221333084 VINCENTIA YASINTA 0 100 20 100 25 90 22.5 50 15 82.5 A/B

27 221333092 RADEN ADITYA RIZKY YUDHISTIRA 0 100 20 100 25 90 22.5 70 21 88.5 A-

28 222333105 	MAHENDRA SENOAJI 0 70 14 100 25 90 22.5 70 21 82.5 A/B

29 222333107 MAHATIR ABDULLAH 0 70 14 100 25 90 22.5 70 21 82.5 A/B

Abdulah Futtuh  Salam 0 10 2 100 25 90 22.5 0 0 49.5 C

Yogyakarta, (15/07/2023)

Mengetahui,

-

(Bagus Ajy Waskyto Sugiyanto 

M.A)
( - )

-

Dosen Pengampu IIIDosen Pengampu IIDosen Pengampu I

( - )


